МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

[REGNUMDATESTAMP]

г. Петропавловск-Камчатский

О присвоении квалификационной категории спортивного судьи

по виду спорта «горнолыжный спорт»

В соответствии с выполнением требований Положения о спортивных

судьях, утвержденного приказом Министерства спорта Российской Федерации
от 28.02.2017 № 134 и ходатайством региональной общественной организации
«Федерация горнолыжного спорта Камчатского края» от 02.12.2024 № 49

ПРИКАЗЫВАЮ:

Присвоить квалификационную категорию «спортивный судья первой

категории» по виду спорта «горнолыжный спорт»:

Грушевской Татьяне Ивановне                                                    26.04.1972 г.р.

Министр

[SIGNERSTAMP1]

А.В.Бондаренко